30 公埼理第 391 号

平成 30 年 8 月 7 日

会員各位

         公益社団法人 埼玉県理学療法士会

         会 長   南本浩之

                       西部ブロック理事  杉浦恵介

川越エリア長  吉川貴矩

                                 （公文書番号にて公印省略）

第 9 回 西部ブロック川越エリア症例検討会 演題募集のご案内

時下、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、（公社）埼玉県理学療法士会西部ブロック川越エリアにて下記のとおり症例検討会を開催する

運びとなりました。つきましては、発表演題を募集いたしますのでご応募くださりますようお願い致し

ます。自分の考えをまとめて外に発信する事は私たちにとって必要な事です。一歩前に踏み出しましょ

う。

当症例検討会での発表者は新人教育プログラム「Ｃ－６ 症例発表」の単位が与えられます。

記

日 時：平成 30 年 11 月 28 日（水） 19：00～21：00（受付開始 18：３０）

場 所：医学アカデミー 講堂

内 容：症例検討会

対象者：埼玉県理学療法士会 会員の方

演題申込手順について

STEP１ 演題申込受付  氏名、所属、演題名（仮題でも可）を記入の上、下記アドレスに応募

STEP2 抄録受付 抄録作成 Word 文書ファイル 1,000 字程度

STEP3 準備会開催 症例検討会の準備会を定期開催し、経験者が症例発表資料(スライド等)

作りのサポートをいたします。サポート日程です。

① 10 月 18 日 ②10 月 25 日 ③11 月 8 日 ④11 月 15 日

⑤11 月２2 日（プレ発表）

仲間づくりも目的の一つです。

FINAL STEP 発表 11 月 28 日（19：00～21：00）

※演題の抄録・スライド等はホームページに掲載させていただきますことをご了承の上、症例の個人

情報等に関して十分な配慮をお願いします

※応募演題に関する倫理上の注意

ヘルシンキ宣言に沿った研究であることをご確認ください。特にプライバシーの侵害や人体に影響を

与える研究に関しては対象者に説明と同意を得たことを本文中に明記してください。また、レントゲ

ン撮影や侵襲を伴う研究方法がなされた場合は、抄録中にそれを実際に施行した人の職種を明記して

ください。なお演者の所属する機関の倫理委員会で承認された研究である場合は、その旨を抄録中に

記載してください。

お問合せ・参加申し込み先： 尚寿会 大生病院 リハビリテーション科 野口 裕章

E-mail：ptseibukawagoe@yahoo.co.jp  TEL: 04-2957-1141

mailto:ptseibukawagoe@yahoo.co.jp